СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 № 128

от 09.11.2020 г.
с.Пыховка

«О  структуре администрации
Пыховского сельского  поселения
на 2020 год»

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Пыховского сельского поселения, РЕШИЛ:
           1.Утвердить структуру администрации Пыховского сельского  поселения на 2020 год, согласно приложению 1.

         2. Решение Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района от  23.03.2012 г.  № 1/12  « О структуре администрации Пыховского сельского поселения на 2012год» - считать утратившим силу.
     3. Главе Пыховского сельского поселения утвердить  штатные  расписания администрации согласно утверждённой структуре.
     4.Настоящее решение вступает в силу  с 01 ноября 2020года.

 Глава Пыховского сельского поселения                                  Л.И.Чувильская
                                                                                  Приложение 1
                                                                                  к Решению Совета народных депутатов

                                                                                  Пыховского сельского поселения

                                                                                  от 09 ноября 2020 года № 128

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

2. Должности муниципальной службы

	1.
	Глава  администрации Пыховского сельского поселения
	 1

II. Должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

	1
	Старший инспектор - главный бухгалтер
	1

	2
	Инспектор по земле
	1

	3
	Делопроизводитель
	1

	4
	Старший инспектор по вопросам местного значения
	1

	5
	Техник по вождению автомобиля
	1

ИТОГО:  1 единица -  должностей муниципальной службы;   5 единицы – должности, не относящаяся к должностям муниципальной службы

III.СТРУКТУРА МКУК ПЫХОВСКИЙ КДЦ
	1
	 Директор КДЦ
	0,5

	2
	Заместитель директора КДЦ
	0,5

	3
	Заведующая Пыховской сельской библиотекой
	0,4

	4
	Заведующая Бурляевской сельской библиотекой
	0,4

Итого: 1,8 штатная единица.